Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025
CREDENCIAMENTO Nº 01/2025
CONTRATO Nº 147/2025
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro – BA, inscrito no CNPJ nº 12.465.010/0001-
81. EMPRESA CONTRATADA: SERVIÇOS MÉDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA inscrita no CNPJ nº
13.444.619/0001-37. OBJETO: Rescisão amigável do Contrato de Prestação de Serviços Médicos nº
147/2025, firmado em 11/02/2025, cujo objeto era a prestação de serviços de MÉDICO CLÍNICO GERAL do
Hospital Municipal do Povo neste Município. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 138, inciso II, da Lei nº
14.133/2021. DATA DA RESCISÃO: 29 de agosto de 2025. DISPOSIÇÕES: As partes acordaram pela
rescisão amigável, declarando-se plenamente quitadas quanto às obrigações contratuais assumidas, nada
mais tendo a reclamar a qualquer título. MULUNGU DO MORRO – BA, 29 de agosto de 2025.

		2025-09-12T10:53:36-0300